[image: ]
                                     РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
                      АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	             «СЕЛО ЭМИНХЮР»
  индекс: 368767 с. Эминхюр, ул. Агасиева С- Стальский район, Email:sp-eminkhur.т.89224899993

 « 04 » 	06    	  2020г                                                                                      № 10

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 (
Об утверждении плана нормотворческой деятельности
администрации сельского поселения "село
Эминхюр
" Сулейман-
Стальского
 муниципального района Республики Дагестан
на 20
20
год
)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», с целью организации нормотворческой деятельности администрации сельского поселения "село Эминхюр" Сулейман-Стальского муниципального района Республики Дагестан:

1.	Утвердить план нормотворческой деятельности администрации сельского поселения "село Эминхюр" Сулейман-Стальского муниципального района Республики Дагестан на 2020 год согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.	Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации сельского поселения "село Эминхюр".
3.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                                        С.Юзбеков

УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы администрации
сельского поселения "село Эминхюр"
[bookmark: _GoBack]от 04.06.2020 № 10

План нормотворческой деятельности
администрации сельского поселения "село Эминхюр" Сулейман-Стальского муниципального района Республики Дагестан на 2020 год

	Наименование проекта муниципального правового акта, подлежащего разработке
	Срок подготовки проекта муниципального правового акта

	Распоряжение «наименование муниципального нормативного правового акта»
	«месяц и год»

	Постановление «наименование муниципального нормативного правового акта»
	«месяц и год»

	Проект решения Собрания депутатов представительного органа муниципального образования «село Эминхюр» Республики Дагестан
	«месяц и год»

image1.wmf